
宁夏交通科学研究所有限公司绿色低碳再生循环利用产业基地项目监理

中标候选人公示

宁夏国际招标咨询集团有限公司受宁夏交通科学研究所有限公司的委托，对本项目进行招标,已于

2025 年 7 月 25 日完成评标工作，现将评标结果公示如下：

一、中标候选人公示基本信息

1.项目名称：宁夏交通科学研究所有限公司绿色低碳再生循环利用产业基地项目监理

2.招标编号：NXGZ5-25-06-514/F

3.公示开始时间：2025 年 7 月 25 日

4.公示结束时间：2025 年 7 月 28 日

5.提出异议的渠道和方式：根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定

二、中标候选人投标情况

第一名：宁夏慧源项目管理有限公司；投标监理费率：0.83%；监理服务期：建设期：2025 年 8 月-2026

年 7 月；缺陷责任期：2026 年 8 月-2028 年 7 月；监理工程师：余成发（注册证：64001728）；质量：达

到国家质量验收合格标准；得分：93.36

第二名：银川方圆工程监理咨询有限公司；投标监理费率：0.83%；建设期：2025 年 8 月-2026 年 7

月；缺陷责任期：2026 年 8 月-2028 年 7 月；监理工程师：周正明（注册证：64001800）；质量：达到国

家质量验收合格标准；得分：90.52

第三名：中科三正建设集团有限公司；投标监理费率：0.83%；监理服务期：建设期：2025 年 8 月-2026

年 7 月；缺陷责任期：2026 年 8 月-2028 年 7 月；监理工程师：张建利（注册证：64000082）；质量：达

到国家质量验收合格标准；得分：85.70

三、否决投标的单位及原因：无

四、招标人：宁夏交通科学研究所有限公司

地址：宁夏银川市兴庆区长城东路 555 号 8 楼

联系人：李江宁

电话：18709507452

招标代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地

联 系

电

址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C 座 15 层

人：陈敏瀚、李锋

话：0951-7829693 15008673620



电 子 邮 箱：83567892@qq.com

宁夏国际招标咨询集团有限公司

2025 年 7 月 25 日


